

Efterværnsyd ApS

Øster Alle 83, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2014

CVR-nr. 31 41 93 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2015.



Erlind Boye Jef Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Efterværnsyd ApS
Øster Alle 83
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 41 93 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Erlind Boye Jef Møller, Nabben 18, 5683 Haarby
Karinjo Alberthe Siff Askholm, Nabben 18, 5683 Haarby

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at opbygge et efterværn, som sikre en let og glidende overgang mellem behandlingsinstitutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.293 t.kr. mod 1.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.293.372	1.651.765
1 Personaleomkostninger	-2.034.020	-1.381.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.161	-100.372
Driftsresultat	118.191	170.265
Andre finansielle indtægter	346	100
Øvrige finansielle omkostninger	-63.461	-71.053
Resultat før skat	55.076	99.312
2 Skat af årets resultat	-15.330	-20.951
Årets resultat	39.746	78.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.746	78.361
Disponeret i alt	39.746	78.361

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.171.223	1.211.211
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.552	57.234
3	Indretning lejede lokaler	19.909	8.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.684</u>	<u>1.277.026</u>
	Lejedepositum mv.	9.515	46.288
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.515</u>	<u>46.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.199</u>	<u>1.323.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.699	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.840
	Andre tilgodehavender	57.813	35.963
	Periodeafgrænsningsposter	28.045	43.267
	Tilgodehavender i alt	<u>138.557</u>	<u>88.070</u>
	Likvide beholdninger	228.115	268.152
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.672</u>	<u>356.222</u>
	Aktiver i alt	<u>1.598.871</u>	<u>1.679.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	397.531	357.785
Egenkapital i alt	522.531	482.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.806	28.296
Hensatte forpligtelser i alt	20.806	28.296
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	747.306	766.392
Gæld til pengeinstitutter	0	91.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.306	858.260
Kortfristet del af langfristet gæld	100.969	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.653	41.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.742	0
Selskabsskat	22.820	26.025
Anden gæld	105.044	74.717
Periodeafgrænsningsposter	0	73.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.228	310.195
Gældsforpligtelser i alt	1.055.534	1.168.455
Passiver i alt	1.598.871	1.679.536
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.622.098	1.139.351	
Pensioner	366.936	215.962	
Andre omkostninger til social sikring	10.377	15.505	
Personaleomkostninger i øvrigt	34.609	10.310	
	2.034.020	1.381.128	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	22.820	26.025	
Årets regulering af udskudt skat	-7.490	-5.074	
	15.330	20.951	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	1.385.459	151.607	13.251
Tilgang	0	0	16.445
Afgang	0	-10.398	0
Kostpris ultimo	1.385.459	141.209	29.696
Af- og nedskrivninger primo	174.248	94.373	4.670
Årets afskrivninger	39.988	20.484	5.117
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	214.236	109.657	9.787
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.171.223	31.552	19.909
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	357.785	279.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.746</u>	<u>78.361</u>
	<u>397.531</u>	<u>357.785</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	19.399	662.036	747.306	766.393
Gæld til pengeinstitutter	<u>81.570</u>	<u>0</u>	<u>100.969</u>	<u>186.868</u>
	<u>100.969</u>	<u>662.036</u>	<u>848.275</u>	<u>953.261</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 1.171 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges af lejer med et varsel på 3 måneder. Den årlige basisleje udgør t.kr. 96.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Askholm & Møller Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Askholm & Møller Holding ApS, Øster Alle 83, 6600 Vejen